vasa haec: et cum plena fuerint, tolles. 5 Ivit itaque mulier, et clausit ostium super se, et filios suos: illi offerébant vasa, et illa infundebat. 6 Cumque plena fuissent vasa, dixit ad filium suum: Affer mihi adhuc vas. Et ille respondit: Non habeo: Stetitque oleum. 7 Venit autem illa, et indicavit homini Dei. Et ille, Vade, inquit, vende oleum, et redde creditor tu: tu autem, et filii tui, vivite de reliquo.

8 Facta est autem quaedam dies, et transiit Eliseus per Sunam: erat autem ibi mulier magna, qua tenuit eum ut comederet panem: cumque frequenter inde transiret, divertebat ad eam ut comederet panem. 9 Quae dixit ad virum suum: Animadvertito quod vir Dei sanctus est iste, qui transit per nos frequenter. 10 Faciamus ergo ei cenaculum parvum, et ponamus ei in eo lectulum, et mensam, et sellam, et candelabrum, ut cum venerit ad nos, maneat ibi.

11 Facta est ergo dies quaedam, et veniens divertit in cenaculum, et requievit ibi. 12 Dixitque ad Giezi puerum suum: Voca Sunamitidem istam. Qui cum vocasset eam, et illa stetit coram eo, 13 dixit ad puerum suum: Lóquere ad eam: Ecce, sedule in omnibus ministrasti nobis, quid vis ut faciam tibi? numquid habes negotium, et vis ut loquar regi, sive principi militiae? Quae respondit: In medio populi mei habito. 14 Et ait: Quid ergo vult ut faciam ei? Dixitque Giezi: Ne quaeras filium enim non habet, et virejum senex est. 15 Praecipit itaque ut vocaret eum:

Incitante Eliseus a Sunamitide. Jon. 19, 15. III operum offerit. et filium promittit.

vasés; et quand ils seront pleins, tu les emporteras ». 5 C'est pourquoi cette femme s'en alla et ferma la porte sur elle et sur ses fils; ceux-ci lui présentaient les vases, et elle y versait l'huile. 6 Et lorsque les vases furent pleins, elle dit à son fils: « Apporte-moi encore un vase ». Et il lui répondit: « Je n'en ai point ». Et l'huile s'arrêta. 7 Or cette femme vint et raconta tout à l'homme de Dieu. Et lui: « Va, dit-il, vends l'huile, et rends à ton créancier ce qui lui est dû; mais toi et tes fils, vivez avec le reste ».

8 Or un certain jour arriva, et Elisee passait par Sunam: or il y avait là une femme considérable, laquelle le retint pour qu'il mangéât du pain; et comme il passait souvent par là, il allait loger chez elle pour manger du pain. 9 Cette femme dit à son mari: « Je m'aperçois que c'est un saint, cet homme de Dieu qui passe par chez nous fréquemment: faisons-lui donc une petite chambre, et mettons-y un lit, une table, un siège et un chandelier, afin que, lorsqu'il viendra chez nous, il demeure là ».